
Uitslag derde vossenjacht  2018-2019

Naam Aantal Ring Vos Aantal

Naam K Ring Vos punten

1 Leo Hendriks 3 1 30 50

2 Daniel Tellekamp 2 1 1 43

3 Angelique van Veldhoven 2 1 2 41

4 Kees Vermeer 2 1 3 40

5 Martijn de Oude 2 1 4 39

6 Hans van Dorp 2 1 5 38

7 Avinash Baldewsingh 2 1 6 37

8 Rien Visser 2 1 7 36

9 Gerard van Santen 2 1 8 35

10 Peter Schipper 2 1 9 34

11 Teo van Est 2 1 10 33

12 Theo Duijzer 2 1 11 32

13 Marcel LeCointre 2 1 12 31

14 Sjef Kok 2 1 13 30

15 Peter de Ruig 2 1 14 29

16 Leon van Asch 2 1 24 28

Naam Aantal Ring Vos Aantal

Naam K ring vos punten

1 Ton Warmerdam 3 1 16 50

2 Theo Verschuur 3 1 19 48

3 Anton Remmerswaal 3 1 20 46

4 Jacques Remmerswaal 3 1 21 45

5 Thea Kouwenhoven 3 1 26 44

6 Els de Ruig 3 1 27 43

7 Paul Deen 3 1 28 42

8 Eric Hooymans 3 1 29 41

9 Tinie Kuyper 2 1 15 35

10 Peter Buijs 2 1 17 34

11 Sonja Beijer 2 1 18 33

12 Margriet Deen 2 1 22 32

13 Hans van Noort 2 1 23 31

14 Emmeline van Asch 2 1 25 30

15 Hans Verlaan 2 0 31 19

A

B



Pos. Deelnemer nr. Totaal aant.

ritten

3 1 34 1 37 1 31

1 Mart 't Hart 9 151 3 8 41 1 55 U 55

2 Daniel Tellekamp 3 134 3 U 60 18 31 2 43

3 Pauline de Haas 15 139 3 11 38 8 46 U 55

4 Angelique van Veldhoven 4 128 3 1 55 17 32 3 41

5 Avinash Baldewsingh 2 125 3 2 53 14 35 7 37

6 Leon van Asch 19 118 3 U 60 19 30 16 28

7 Gerard van Santen 8 119 3 3 51 16 33 9 35

8 Peter de Ruig 7 115 3 13 36 4 50 15 29

9 Leo Hendriks 18 95 2 - 9 45 1 50

10 Rien Visser 26 121 3 12 37 6 48 8 36

11 Theo Duijzer 12 115 3 14 30 2 53 12 32

12 Kees Vermeer 1 118 3 5 44 15 34 4 40

13 Hans van Dorp 11 121 3 4 45 11 38 6 38

14 Peter Schipper 10 114 3 6 43 12 37 10 34

15 Teo van Est 5 107 3 17 27 7 47 11 33

16 Marcel LeCointre 21 82 2 - 3 51 13 31

17 Sjef Kok 22 79 2 - 5 49 14 30

18 Jeffrey van de Kleij 14 78 2 7 42 13 36 -

19 Martijn de Oude 27 91 3 15 29 21 23 5 39

20 Cees Kouwenhoven 13 64 2 9 40 20 24 -

21 Adele Bergenhenegouwen 16 39 1 10 39 - -

22 Frank Beusekamp 17 28 1 16 28 - -

1 Anton Remmerswaal 40 138 3 12 32 U 60 3 46

2 Paul Deen 35 139 3 1 50 7 47 7 42

3 Ton Warmerdam 32 132 3 7 42 9 40 1 50

4 Eric Hooymans 31 122 3 14 30 3 51 8 41

5 Sonja Beijer 34 122 3 10 34 1 55 11 33

6 Els de Ruig 43 122 3 3 46 11 33 6 43

7 Peter Buijs 57 108 3 15 24 4 50 10 34

8 Margriet Deen 36 113 3 11 33 6 48 12 32

9 Theo Verschuur 37 89 2 8 41 - 2 48

10 Tinie Kuyper 38 88 2 - 2 53 9 35

11 Jacques Remmerswaal 58 88 2 6 43 - 4 45

12 Thea Kouwenhoven 33 107 3 13 31 12 32 5 44

13 Hans van Noort 54 86 3 18 11 10 44 13 31

14 Lia van der Male 41 79 2 2 48 13 31 -

15 Emmeline van Asch 53 76 2 - 8 46 14 30

16 Lyda Duijzer 44 74 2 4 45 15 29 -

17 Paul Hallegraeff 46 70 2 9 40 14 30 -

18 Linda  Bruggeman 39 49 1 - 5 49 -

19 Berna 't Hart 49 44 1 5 44 - -

20 Alie Dijkhuizen 48 34 1 - 10 34 -

21 Rob Vijverberg 51 21 2 16 13 16 8 -

22 Hans Verlaan 45 19 1 - - 15 19

RIT 3RIT 1

14 okt

RIT 2

11 nov28-okt


